

	<p>केंद्रीय शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX कडेर नियंत्रण प्राधिकारी CADRE CONTROLLING AUTHORITY हैदराबाद जीएसटीआयुक्तालयHYDERABAD GST COMMISSIONERATE जीएसटीभवन, एलबीस्टेडियमरोड, बशीरबाग, हैदराबाद 004 500- GST BHAVAN, L B STADIUMROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD- 500004 Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204 e-mail:cgst.hydcmmr@gov.in</p>	
---	---	---

C.No.II/3/55/2023-Estt.(CCA)

Date: 24.05.2023

**स्थापना आदेश (अंरा०प) सं. 51/2023**  
**ESTABLISHMENT ORDER (G.O.) NO 51/2023**

\* \* \* \*

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के साथ और निरीक्षक के संवर्ग में ई.ओ. (जी.ओ) संख्या 38/2023 दिनांक 19-04-2023 और (जी.ओ) संख्या 43/2023 दिनांक 04-05-2023 के तहत अंतर आयुक्तालय स्थानान्तरण आदेश में अंशिक संशोधन के साथ निम्नलिखित निरीक्षकों को एतद्वारा उनके नाम के सामने उल्लिखित आयुक्तालय में तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक तैनात किया जाता है।

With the approval of the Competent Authority and consequent to the Inter Commissionerate Transfer Order in the Cadre of Superintendent issued vide E.O.(G.O.)No.38/2023 dated 19.04.2023 and E.O.(G.O.)No.43/2023 dated 04.05.2023 the following Superintendents are hereby posted to the Commissionerates mentioned against their names with immediate effect and until further orders.

Sl. No.	Name of the Officer	Present Commissionerate	Posted to
1	P. V. S. Sailendra Kumar	DGRI, HZU (UOT to CCO, Hyderabad)	Retention in DGRI, HZU
2	T. Dayal Singh	DGRI, HZU (UOT to Hyderabad GST)	Retention in DGRI, HZU
3	Srikanth Reddy Arumalla	DGRI, HZU (UOT to Hyderabad GST)	Retention in DGRI, HZU
4	C. Sripad	Hyderabad GST	DGRI, HZU (on loan basis from CCA, Hyderabad)
5	Kaushik Vellatur	Hyderabad GST	DGRI, HZU (on loan basis from CCA, Hyderabad)
6	T. Balaji	Medchal GST (UOT to CCO, Hyderabad)	Hyderabad GST

E.O(N.G.O) No.51/2023 dated 24.05.2023

- (ii) कार्यमुक्ति और कार्यभार ग्रहण करने की तारीख की सूचना इस कार्यालय को दी जाए।  
The date of relief and joining in the formations may be intimated to this office.
- (iii) क्रमांक 04 के अधिकारी अर्थात् श्री सी. श्रीपाद, अधीक्षक को तत्काल प्रभाव से कार्यमुक्त कर दिया जाए।  
The officers at Sl.No.04 i.e. Shri C. Sripad, Superintendent and Sl. No.05 i.e. Shri Kaushik Vellatur, Superintendent may be relieved with immediate effect.

  
(बी. रघु. किरण)

(B. RAGHU KIRAN)

अपर आयुक्त (का.नि.प्रा)

ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)

प्रति To

संबन्धित व्यक्ति को The Individuals

(संबन्धित अधिकारी के माध्यम से Through the officer concerned)

प्रतिलिपि Copy submitted to:

1. प्रधान मुख्य आयुक्त, सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद।  
The Principal Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad Zone.
2. प्रधान आयुक्त, हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय।  
The Principal Commissioners, Hyderabad GST Commissionerate.
3. अपर महानिदेशक, डी.जी.आर.आई. हैदराबाद क्षेत्रीय डकाई, हैदराबाद।  
The Additional Director General, DRI, Hyderabad Zonal Unit.
4. महासचिव, अखिल भारतीय केन्द्रीय उत्पाद शुल्क निरीक्षक संगठन, वर्ग - 'ख' अराजपत्रित (एग्जीक्यूटिव) अधिकारी संगठन, हैदराबाद क्षेत्र।  
The General Secretary, All India Central Excise Inspectors' Association, Group 'B' Non-Gazetted (Executive) officer's Association, Hyderabad zone.
5. महासचिव, सीमा शुल्क व केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, अनु. जा. / अनु. जन. कर्मचारी कल्याण संगठन, हैदराबाद क्षेत्र।  
The General Secretary, Central Excise & Customs, SC & ST Employees Welfare Association, Hyderabad Zone.
6. अधीक्षक, कंप्यूटर अनुभाग, हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय को वेबसाइट पर डालने के लिए।  
The Inspector, Computer Section, Hyderabad GST Commissionerate for placing in the website.
7. स्टॉक फ़ाइल/ नोटिस बोर्ड Notice Board/Stock File.

  
(बी. रघु किरण) 24/05/23

(B. RAGHU KIRAN)

अपर आयुक्त(का.नि.प्रा)

ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)